证券代码：000767            证券简称：漳泽电力         公告编号：2014临─053

山西漳泽电力股份有限公司

七届六次监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

山西漳泽电力股份有限公司（以下简称“公司”）七届六次

监事会于 2014 年 10 月 20 日以通讯表决方式召开。会议应到监

事 5 人，实到监事 5 人，会议符合《公司法》和《公司章程》

规定，会议审议并形成以下决议：

一、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关

于调整公司部分监事的预案》

公司监事会收到监事赵长利先生因工作变动辞去公司第七

届监事会监事的辞职报告书。根据《公司章程》的有关规定，

公司股东——中国电力投资集团公司推荐余正春先生出任公司

第七届监事会监事。

余正春先生简历附后。

二、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《2014

年第三季度报告及报告摘要》

以上第一项预案尚需提交公司2014年第二次临时股东大会

审议。

    特此公告

                       山西漳泽电力股份有限公司监事会

二○一四年十月二十一日

附件：

余正春先生简历

余正春，男，1970 年 1 月出生，汉族，河南罗山人，1992

年 7 月毕业于福州大学会计专业并参加工作，2005 年 3 月加入

中国共产党，大学本科学历，高级会计师。现任中国电力投资

集团公司财务部会计核算与税务管理处处长。

余正春先生历任郑州电力机械厂财务副科长，河南省电力

工业局财务处会计科总会计，中电投河南分公司财务与股权管

理部专责、主管、副经理，中国电力投资集团公司财务与产权

管理部会计核算主管、价格与收费管理处副处长、会计核算与

税务管理处副处长，中国电力投资集团公司财务部会计核算与

税务管理处处长等职务。

与公司控股股东大同煤矿集团有限责任公司不存在关联

关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒。持有公司股票 0 股。